
ZARZĄDZENIE Nr 102/2022
Wójta Gminy Skołyszyn
z dnia 14 czerwca 2022 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1
ustawy  z   dnia   27   sierpnia   2009 r.   o   finansach  publicznych (Dz. U. z  2021 r.  poz.   305
z  późn.  zm.) i  w związku z Uchwałą Nr XLIX/313/21 Rady Gminy Skołyszyn z dnia
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok, zarządzam,
co następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                   7 000,00 zł

       w tym:
- na zakup zmywarko – wyparzarki na potrzeby stołówki w Szkole 
  Podstawowej w Lisowie                                                  7 000,00 zł

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków na kwotę 122 700,00 zł.
§ 2.

Zmniejsza się rezerwę o kwotę:                      7 000,00 zł
w tym:
- rezerwa ogólna                        7 000,00 zł

§ 3.
Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4.
Szczegółowe kwoty zmian wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 102/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 14 czerwca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 92 000,00 0,00 92 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 66 000,00 -3 000,00 63 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00 -3 000,00 63 000,00

71035 Cmentarze 26 000,00 3 000,00 29 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 500,00 3 500,00

750 Administracja publiczna 6 916 969,87 0,00 6 916 969,87

75011 Urzędy wojewódzkie 399 449,00 0,00 399 449,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 800,00 -2 000,00 5 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 509 298,00 -10 000,00 5 499 298,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 -5 000,00 135 000,00

4260 Zakup energii 133 000,00 -10 000,00 123 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  20 000,00 5 000,00 25 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 83 500,00 10 000,00 93 500,00

4190 Nagrody konkursowe 6 400,00 2 600,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 3 400,00 14 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 500,00 4 000,00 62 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 042 046,00 0,00 1 042 046,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 981 415,00 -4 000,00 977 415,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -4 000,00 6 000,00

75414 Obrona cywilna 6 131,00 2 000,00 8 131,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 131,00 2 000,00 5 131,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 48 500,00 2 000,00 50 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 2 000,00 38 000,00

758 Różne rozliczenia 397 320,00 -7 000,00 390 320,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 397 320,00 -7 000,00 390 320,00

4810 Rezerwy 279 000,00 -7 000,00 272 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 214 744,49 7 000,00 20 221 744,49

80101 Szkoły podstawowe 14 954 971,06 0,00 14 954 971,06

BeSTia Strona 1 z 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 386,00 15 000,00 160 386,00

4260 Zakup energii 687 200,00 -37 500,00 649 700,00

4270 Zakup usług remontowych 19 803,80 22 500,00 42 303,80

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 324 193,00 7 000,00 1 331 193,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 750,00 7 000,00 26 750,00

852 Pomoc społeczna 4 720 658,84 0,00 4 720 658,84

85203 Ośrodki wsparcia 846 228,00 0,00 846 228,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 4 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 494,00 3 000,00 31 494,00

4260 Zakup energii 45 000,00 -10 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 3 000,00 21 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 985 008,00 0,00 985 008,00

4260 Zakup energii 30 600,00 -2 000,00 28 600,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  2 300,00 1 000,00 3 300,00

855 Rodzina 12 158 038,00 0,00 12 158 038,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 873 600,00 0,00 6 873 600,00

3110 Świadczenia społeczne 6 016 700,00 -36 700,00 5 980 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 642 300,00 36 700,00 679 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 464 706,60 0,00 4 464 706,60

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 524 035,00 -4 000,00 520 035,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

11 811,00 -4 000,00 7 811,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 332 978,60 0,00 332 978,60

4300 Zakup usług pozostałych 46 275,00 5 000,00 51 275,00

4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 -5 000,00 17 000,00

90095 Pozostała działalność 192 690,00 4 000,00 196 690,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 4 000,00 33 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 078 314,20 0,00 2 078 314,20

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 694 314,20 -3 500,00 1 690 814,20

4260 Zakup energii 121 830,20 -3 500,00 118 330,20

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 58 000,00 3 500,00 61 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 500,00 6 500,00

Razem: 66 002 555,45 0,00 66 002 555,45

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 102/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 14 czerwca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 482 359,04 0,00 1 482 359,04

85203 Ośrodki wsparcia 846 228,00 0,00 846 228,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 4 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 494,00 3 000,00 31 494,00

4260 Zakup energii 45 000,00 -10 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 3 000,00 21 000,00

855 Rodzina 11 937 740,00 0,00 11 937 740,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 826 600,00 0,00 6 826 600,00

3110 Świadczenia społeczne 6 016 700,00 -36 700,00 5 980 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 642 300,00 36 700,00 679 000,00

Razem: 13 620 663,25 0,00 13 620 663,25

Strona 1 z 1


